КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2014г.                              № 110                          ст. Григорьевская
Об утверждении  нормативов расходования средств по материальному обеспечению спортивных мероприятий  Григорьевского сельского поселения Северского района

              В целях совершенствования порядка финансирования спортивных мероприятий и норм расходования средств по обеспечению спортивных мероприятий Григорьевского сельского поселения Северского района постановляю:

1. Утвердить  нормы расходования средств по материальному обеспечению спортивных мероприятий  Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Святову М.В.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения                                                            Северского района
В.Я.Карпенко
Приложение к постановлению

администрации Григорьевского

сельского поселения Северского района

от  05.06.2014г. № 110
Нормы расходов

на обеспечение питанием спортсменов  при  проведении спортивных мероприятий

	№

п/п
	Наименование спортивных мероприятий
	Нормы расходов на одного человека в день (рублей)

	1
	Районные физкультурно-спортивные мероприятия
	250

Начальник
финансового отдела
М.В.Святова